
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje!
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Trwa weekend pełen różnorodnych wydarzeń – muzycznych, tanecznych, sportowych i rodzinnych. W
programie m.in. koncerty plenerowe, festiwal gier. Sprawdź, co dzieje się w mieście – lato w Krakowie trwa w
najlepsze!

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Różnorodne zajęcia i warsztaty, gry miejskie i spektakle, festyny, pikniki i koncerty, wycieczki
edukacyjne, sportowe atrakcje, a nawet półkolonie – najmłodsi krakowianie i ich opiekunowie, starsza
młodzież, ale i całe rodziny znajdą wiele propozycji, by ciekawie, twórczo i aktywnie spędzić w mieście
wakacyjne dni! Zadbają o to miejskie muzea, teatry, centra kultury, ośrodki sportowe, szkoły
podstawowe, a także Pracownie Młodych. Wejdź już teraz na stronę internetową krakow.pl/lato.

Wielkie święto gier planszowych, komputerowych i e-sportu

Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza w ten weekend do wzięcia udziału w zupełnie nowym festiwalu
gier w Krakowie, który łączy świat cyfrowy i analogowy, świat gier komputerowych, e-sportu,
planszówek, fantastyki i popkultury. Będą premiery ze świata gier, turniejowa rywalizacja, rozmowy z
twórcami i spotkania w strefach tematycznych: retro, cosplay, VR i gamedev. Bez ograniczeń: dla
graczy, geeków i rodzin!

Ostatni weekend z Bulwar[t]em Sztuki

To ostatni weekend z „Bulwar[t]em Sztuki, letnim festiwalem kulturalnym, zorganizowanym przez
Teatr Łaźnia Nowa i Dom Utopii. W programie warsztaty spektakle, koncerty i warsztaty dla dzieci.

Wagon SN1 z 1922 roku na Krakowskiej Linii Muzealnej

Już dziś, 27 lipca na Krakowskiej Linii Muzealnej na linię 0 wyjedzie ponad stuletni wagon odbudowany
przez pracowników MPK w Krakowie. Chodzi oczywiście o tramwaj SN1 o numerze 59 z 1922 roku,
zaprezentowany w tym roku w ramach jubileuszu 150 lat komunikacji miejskiej w Krakowie.

Letnie Granie w Dworku Białoprądnickim

Letnie Granie to cykl wakacyjnych koncertów plenerowych, odbywających się w kolejne niedziele o
godz. 19.00 na scenie plenerowej przy Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki”. W programie
pojawią się zarówno uznani artyści, jak i młode, obiecujące składy reprezentujące różnorodne style
muzyczne. Dziś wystąpi formacja Omasta, czerpiąca z jazzu, hip-hopu i kultury ulicznej, koncertująca
z powodzeniem w Polsce i Europie.

https://www.krakow.pl/270941,artykul,dzielnice.html
https://www.krakow.pl/201352,artykul,lato.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296509,1878,komunikat,wielkie_swieto_gier_planszowych__komputerowych_i_e-sportu.html
https://krakow.pl/aktualnosci/297182,33,komunikat,ostatni_weekend_z_bulwar_t_em_sztuki.html
https://krakow.pl/aktualnosci/297152,1912,komunikat,wagon_sn1_z_1922_roku_na_krakowskiej_linii_muzealnej.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296749,33,komunikat,letnie_granie_w_dworku_bialopradnickim.html


Locum Cracovia 2.0 – międzynarodowe warsztaty i zawody taneczne

Druga edycja wydarzenia Locum Cracovia powraca z jeszcze większą energią, międzynarodową kadrą
i unikalnym połączeniem warsztatów tanecznych z interdyscyplinarnymi zawodami. W dniach 25–27
lipca VIII LO w Krakowie staje się miejscem twórczej eksploracji ruchu i spotkań pasjonatów tańca z
całej Polski i Europy.

26. Festiwal Tańców Dworskich Cracovia Danza

Od 19 do 27 lipca pod hasłem „Renesans – dziedzictwo tańca dworskiego” odbywa się 26. edycja
Festiwalu Tańców Dworskich Cracovia Danza.

Podgórskie Letnie Koncerty

Po raz kolejny w murach zabytkowego sanktuarium pw. św. Józefa (przy Rynku Podgórskim) goszczą
dźwięki najpiękniejszych utworów muzyki klasycznej i sakralnej oraz arcydzieła muzyki organowej.
Tegoroczna edycja Podgórskich Letnich Koncertów odbywa się we wszystkie lipcowe i sierpniowe
niedziele o godz. 16.00. Wstęp wolny. Dziś, 27 lipca wystąpią: sopranistki Aleksandry Oskroby,
barytonista Jakuba Kołodzieja oraz organista Michała Wolana. Artyści wykonają utwory z repertuaru
kompozytorów klasycznych, m.in. Mozarta oraz Pergolesiego, a także twórców polskich: Pałłasza,
Moniuszki i Żukowskiego – których utwory stanowią ważny element polskiej tożsamości muzycznej.

Tynieckie Recitale Organowe

Tynieckie Recitale Organowe to wydarzenie z ponad pięćdziesięcioletnią tradycją, które co roku
przyciąga do Opactwa Benedyktynów w Tyńcu miłośników muzyki organowej i kameralnej z całego
kraju. 51. edycja festiwalu odbędzie się jeszcze dziś, 27 lipca – wystąpią Marek Stefański i Agnieszka
Radwan-Stefańska (organy), Mariusz Kominiak (lutnia) – w repertuarze m.in. Haydn, Bach, Narváez.

„Letnie Tanie Kinobranie”, czyli wakacyjny festiwal filmowy

„Letnie Tanie Kinobranie” to wakacyjny festiwal filmowy, który już po raz dziewiętnasty odbywa się w
Kinie Pod Baranami. Klasyka światowego kina, największe przeboje ostatnich miesięcy, pokazy
plenerowe, pasma specjalne i wydarzenia towarzyszące – Kinobranie to niemal 170 filmów ułożonych
w 8 tematycznych tygodni. W tym roku filmowe propozycje łączy hasło „Moc emocji". Festiwal trwa do
28 sierpnia.

ECA Slalom Junior Cup 2025 – najlepsi młodzi kajakarze w Krakowie

W dniach 25–27 lipca Kraków ponownie staje się europejską stolicą slalomu kajakowego! Na
krakowskim torze kajakowym przy ul. Kolnej 2 odbywa się prestiżowe wydarzenie – ECA Slalom Junior
Cup 2025. To jedna z najważniejszych imprez w kalendarzu młodzieżowego kajakarstwa górskiego w
Europie.

https://krakow.pl/aktualnosci/296597,33,komunikat,locum_cracovia_2_0___miedzynarodowe_warsztaty_i_zawody_taneczne.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296909,33,komunikat,26__festiwal_tancow_dworskich_cracovia_danza.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296183,33,komunikat,podgorskie_letnie_koncerty.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296087,33,komunikat,tynieckie_recitale_organowe__muzyka__ktora_rozbrzmiewa_od_ponad_pol_wieku.html
https://krakow.pl/aktualnosci/296370,33,komunikat,_letnie_tanie_kinobranie___czyli_wakacyjny_festiwal_filmowy.html
https://krakow.pl/aktualnosci/297164,202,komunikat,eca_slalom_junior_cup_2025___najlepsi_mlodzi_kajakarze_w_krakowie.html


27 lipca trening funkcjonalny w parku Aleksandry

Dziś, 27 lipca dorosłych zapraszamy na kolejny bezpłatny trening funkcjonalny, organizowany w
ramach projektu „Lato w Krakowie”. Zajęcia odbędą się w parku Aleksandry. Początek o godz. 18.00.
Obowiązują zapisy i limit uczestników – 30 osób.

https://krakow.pl/aktualnosci/297104,202,komunikat,lato_w_krakowie___27_lipca_trening_funkcjonalny_w_parku_aleksandry.html

